
Tilst Skole søger en engageret og dygtig lærer – en
stilling, som er værd at søge!

 
Vil du være en del af en skole i spændende udvikling – med stærke fællesskaber, trivsel i centrum
og en helt ny helhedsplan i gang.
Så er Tilst Skole måske noget for dig!
 
Om jobbet:
Vi søger en lærer til en fast fuldtidsstilling.
Du skal kunne dække matematik, fysik/kemi og biologi på mellemtrin og i udskoling. 
Hos os får du reel indflydelse, stærk kollegial sparring og mulighed for at præge den pædagogiske
udvikling. Du bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde, trivsel og faglig udvikling går
hånd i hånd.

Din profil:
Vi leder efter dig, der

trives i samarbejde og ser styrken i co-teaching og tværfaglige fællesskaber ●

vil arbejde med vores trivselspædagogik, hvor fællesskab og faglighed hænger uløseligt

sammen 

●

er relationsstærk og møder elever og forældre med åbenhed og respekt ●

har erfaring med – eller lyst til – specialpædagogiske tilgange ●

brænder for at gøre en forskel for børn og unge 

 

●

Derfor skal du vælge os:
Tilst Skole er en mangfoldig folkeskole med ca. 550 elever fra 0.–9. klasse samt 4 specialklasser.
Vi er i gang med en omfattende helhedsplan, hvor både læringsmiljøer og udeområder
moderniseres. Samtidig udvikler vi vores pædagogiske praksis med fokus på inkluderende
fællesskaber, mellemformer og co-teaching på alle klassetrin.
Hos os møder du:

ca. 80 engagerede kolleger med høj faglighed og stærkt samarbejde ●

et dygtigt vejlederkorps og en skolesocialrådgiver tæt på praksis ●

en skole med tydelige ambitioner på elevernes faglige, sociale og personlige udvikling ●

et tæt samarbejde mellem almen- og specialområdet ●

Nedenstående citater er fra medarbejdere på Tilst Skole:
“Her står man ikke alene – vi løfter i flok, også når det er svært.”
“Det giver mening at gå på arbejde her. Vi arbejder med hele barnet – ikke kun fagene.”
“Man bliver både udfordret og udviklet – og der er plads til at være ny.”
Skolen ligger i et aktivt lokalmiljø i udkanten af Aarhus – tæt på natur, by og motorvej.
Vi tilbyder

Et stærkt professionelt fællesskab med høj trivsel ●

Mulighed for faglig og personlig udvikling ●

Indflydelse på skolens retning og praksis ●

En hverdag med humor, engagement og tydelig ledelse ●

En skole med ambitioner – både på elevernes og medarbejdernes vegne ●

En skole med en meget velfungerende personaleforening●

Vi forventer, at du

bidrager aktivt til fællesskabet – både fagligt og menneskeligt ●

indgår i co-teaching og tværfagligt samarbejde ●

engagerer dig i skolens udvikling ●

møder elever og forældre med respekt og tydelighed ●

Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for



lønfastsættelsen
  

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte skoleleder Lone Jørgensen tlf. 29 20 38 85 eller
pædagogisk leder Jonny Lindgreen tlf. 21 30 22 19

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  1. august 2026
 
Ansættelsessamtalerne afholdes løbende.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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